Solvit.

Dictus Martinus #et Aleijdis# promisit se daturos et soluturos Johanni filio (dg: q) Ghibonis (dg: Hels) Hels tantum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 005r 15 do 06-11-1382.

Voornoemde Martinus en Aleijdis beloofden hetzelfde aan Jutta wv Johannes zvw Henricus van den Berghe en aan kv voornoemde Jutta en wijlen Johannes.

Dictus Martinus #et Aleijdis# promisit se daturos et soluturos Jutte (dg: filie) #relicte# quondam Johannis filii quondam Henrici van den Berghe predicti et liberis ab eadem Jutta et dicto quondam Johanne pariter genitis tantum eodem modo tali condicione quod dicta Jutta dictam paccionem ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictos eius liberos integraliter (dg: per possid) devolvendam. Testes datum supra.

BP 1177 f 005r 16 do 06-11-1382.

Willelmus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest verkocht aan Henricus zvw Johannes Rijcartts soen 2 stukjes land in Rosmalen, in de tiende van Hintham, (1) tussen voornoemde Henricus enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) ter plaatse gnd die Oostakker, tussen Jacobus Loze enerzijds en Tielmannus van Enghelant anderzijds.

Willelmus van den Arennest #filius quondam Lamberti van den Arennest# duas particulas terre sitas in parochia de Roesmalen in decima de Hijntham quarum una inter hereditatem Henrici filii (dg: quondam Lamberti van den Areneest) #quondam Johannis Rijcartts soen# ex uno et inter communem plateam ex alio et altera (dg: inter) in loco dicto die Oestacker inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Tielmanni de Enghelant ex alio sunt

site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

**1177 f.5v.**

Quinta post Huberti: donderdag 06-11-1382.

BP 1177 f 005v 01 do 06-11-1382.

Theodericus Godekens soen verkocht aan Jacobus van den Hoevel een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus Claes soen enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Herpen smid anderzijds, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld aan de koper, en een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld aan andere lieden te betalen.

Theodericus Godekens soen hereditarie vendidit Jacobo van den Hoevel hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Johannis ex domo area et orto sitis in Busco ad finem (dg: vid) vici Hijnthamensis inter hereditatem (dg: ?M) Henrici Claes soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Herpen fabri ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum dicte monete dicto emptori et hereditario censu X solidorum dicte monete aliis hominibus exinde solvendis et sufficientem. Testes Jordanus et Scilder datum quinta post Huberti.

BP 1177 f 005v 02 do 06-11-1382.

Willelmus ?Hels verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus ?Hels prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 005v 03 do 06-11-1382.

Johannes gnd Francken soen van der Leijt ev Eefsa dvw Petrus gnd Wellens verkocht aan Johannes Smit van Bruggen 1/3 deel in 2 stukken beemd van voornoemde wijlen Petrus, in Bostel, in de dingbank van Liemde, (1) ter plaatse gnd der Alsenre Beemd, (2) ter plaatse gnd in den Brede Beemd.

Solvit.

Johannes dictus Francken soen van der Leijt maritus et tutor legitimus ut asserebat Eefse sue uxoris filie quondam Petri dicti Wellens terciam partem ad se et ad dictam suam uxorem spectantem in duabus peciis prati dicti quondam Petri sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde quarum una in loco dicto der Alsenre Beemt et altera in loco dicto in den Brede Beemt sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Smit de Bruggen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 005v 04 do 06-11-1382.

Fredericus Hoernkens soen verkocht aan Arnoldus Hoernken, tbv Aleijdis wv Johannes Spikers, en aan Johanna, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Johannes Spiker, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Kessel Akker, in Veghel, tussen een zekere Vriese Jutten soen enerzijds en Godefridus Peters soen en zijn medeërfgnamen anderzijds, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Fredericus Hoernkens soen hereditarie vendidit Arnolde Hoernken ad opus Aleijdis relicte quondam Johannis Spikers et Johanne filie eorum Aleijdis et quondam Johannis Spiker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex pecia (dg: d) terre dicta die Kessel Acker sita in parochia de Vechel inter hereditatem cuiusdam dicti Vriese Jutten soen ex 'alio et inter hereditatem Godefridi Peters soen et suorum coheredum ex alio promittens super habita et (dg: warandiam) habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnolde.

BP 1177 f 005v 05 do 06-11-1382.

Willelmus zwv Willelmus van Audenhoven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus zv Henricus Penninc van Straten met zijn goederen.

Solvit (dg: 1 grossum ?et ?scribatur).

Willelmus filius quondam Willelmi de Audenhoven omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum filium (dg: quondam) Henrici Penninc de Straten cum bonis suis calumpniavit. Testes Dijnter et Scilder datum supra.